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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 26 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév rh. egyesület nemz.

KERESZTESI Gábor Benedek 34 BHSE HUN

NAGY Roland 34 BHSE HUN

MARESCH Kornél 29 BUDAVÁRI HUN

HORNYÁK Alex 12 CSOMORKÁNY HUN

BÕDI Magyar 7 KRVSE HUN

BÕDI Zámbor 19 KRVSE HUN

GÁL Botond 4 KRVSE HUN

BARTKÓ Levente MTK HUN

SZABÓ Kristóf MTK HUN

KOTLÁR Máté 20 NYVSC HUN

MADURA Máté 2 NYVSC HUN

SOLYMÁRI Kristóf SZENT LÁSZLÓ HUN

BARANYAI Zsombor 7 SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN

KOVÁCS Gergely 10 SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN

SITKEI Zolta 16 SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN

TOLNAI Gergõ 34 SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN

TÓTH Patrik 34 TERÉZVÁROS HUN

DOLLA Jakab 29 TÖREKVÉS HUN

MAKK Domonkos 13 TÖREKVÉS HUN

MIHÁLYI Andor 4 TÖREKVÉS HUN

TÓTH Bence TÖREKVÉS HUN

TÓTH Gergely 6 TÖREKVÉS HUN

CSERHÁTI Ákos 11 TUS HUN

FROMMER Harrison 15 UTE HUN

NAGY Patrik 34 KS SAMORIN SVK

SÁRMÁNY Zoltán 1 KS SAMORIN SVK
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

26 vívó

2 csoportforduló

1. forduló

26 vívó

5 csoport (1 csoport 6 vívóval, 4 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

26 továbbjutó

2. forduló

26 vívó

5 csoport (1 csoport 6 vívóval, 4 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

26 továbbjutó

_________________________________

2 forduló utáni rangsorolás

Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 26 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
Versenybíró : TÓTH Janka TÖREKVÉS

GY/M ind. AT
BARTKÓ Levente MTK  0  1  2  0 0.000 -16 3
SÁRMÁNY Zoltán KS SAMORIN  V  V  V  V 1.000 14 20
KERESZTESI Gábor Benedek BHSE  V  1  3  2 0.250 -5 11
HORNYÁK Alex CSOMORKÁNY  V  3  V  V 0.750 5 18
MAKK Domonkos TÖREKVÉS V4  2  V  3 0.500 2 14

Csoport szám 2
Versenybíró : SZELEI István MTK, GALAMBOS Gábor GEAC

GY/M ind. AT
FROMMER Harrison UTE  V  V  V  0  4 0.600 -1 19
MADURA Máté NYVSC  3  V  V  1  V 0.600 6 19
TOLNAI Gergõ SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  4  2  V  3  V 0.400 2 19
TÓTH Bence TÖREKVÉS  3  0  0  4  1 0.000 -17 8
CSERHÁTI Ákos TUS  V  V  V  V  V 1.000 16 25
NAGY Patrik KS SAMORIN  V  1  2  V  1 0.400 -6 14

Csoport szám 3
Versenybíró : BERJOZKIN Anton TÖREKVÉS

GY/M ind. AT
NAGY Roland BHSE  2  V  3  0 0.250 -6 10
KOVÁCS Gergely SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  V  V 1.000 9 20
KOTLÁR Máté NYVSC  1  4  0  1 0.000 -14 6
DOLLA Jakab TÖREKVÉS  V  1  V  0 0.500 -2 11
GÁL Botond KRVSE  V  4  V  V 0.750 13 19

Csoport szám 4
Versenybíró : KÁLI András BHSE

GY/M ind. AT
BÕDI Zámbor KRVSE V3 V4  V  V 1.000 11 17
BARANYAI Zsombor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  2  V V3  V 0.750 7 15
MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS  3  3  V  V 0.500 6 16
TÓTH Patrik TERÉZVÁROS  0  1  0  V 0.250 -11 6
SOLYMÁRI Kristóf SZENT LÁSZLÓ  1  1  1  4 0.000 -13 7
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Csoport szám 5
Versenybíró : KONDRICZ Péter BHSE

GY/M ind. AT
SZABÓ Kristóf MTK  0  2  2  3 0.000 -13 7
MARESCH Kornél BUDAVÁRI  V  V  V V4 1.000 11 19
TÓTH Gergely TÖREKVÉS  V  2  V  V 0.750 7 17
SITKEI Zolta SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  3  3  2 0.250 -4 13
BÕDI Magyar KRVSE  V  3  0  V 0.500 -1 13
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 26 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 CSERHÁTI Ákos TUS 1.000 16 25 továbbjutó

2 SÁRMÁNY Zoltán KS SAMORIN 1.000 14 20 továbbjutó

3 MARESCH Kornél BUDAVÁRI 1.000 11 19 továbbjutó

4 BÕDI Zámbor KRVSE 1.000 11 17 továbbjutó

5 KOVÁCS Gergely SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 1.000 9 20 továbbjutó

6 GÁL Botond KRVSE 0.750 13 19 továbbjutó

7 TÓTH Gergely TÖREKVÉS 0.750 7 17 továbbjutó

8 BARANYAI Zsombor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.750 7 15 továbbjutó

9 HORNYÁK Alex CSOMORKÁNY 0.750 5 18 továbbjutó

10 MADURA Máté NYVSC 0.600 6 19 továbbjutó

11 FROMMER Harrison UTE 0.600 -1 19 továbbjutó

12 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS 0.500 6 16 továbbjutó

13 MAKK Domonkos TÖREKVÉS 0.500 2 14 továbbjutó

14 BÕDI Magyar KRVSE 0.500 -1 13 továbbjutó

15 DOLLA Jakab TÖREKVÉS 0.500 -2 11 továbbjutó

16 TOLNAI Gergõ SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.400 2 19 továbbjutó

17 NAGY Patrik KS SAMORIN 0.400 -6 14 továbbjutó

18 SITKEI Zolta SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.250 -4 13 továbbjutó

19 KERESZTESI Gábor Benedek BHSE 0.250 -5 11 továbbjutó

20 NAGY Roland BHSE 0.250 -6 10 továbbjutó

21 TÓTH Patrik TERÉZVÁROS 0.250 -11 6 továbbjutó

22 SOLYMÁRI Kristóf SZENT LÁSZLÓ 0.000 -13 7 továbbjutó

22 SZABÓ Kristóf MTK 0.000 -13 7 továbbjutó

24 KOTLÁR Máté NYVSC 0.000 -14 6 továbbjutó

25 BARTKÓ Levente MTK 0.000 -16 3 továbbjutó

26 TÓTH Bence TÖREKVÉS 0.000 -17 8 továbbjutó
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Csoportok, 2. forduló
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Csoport szám 1
Versenybíró : BALOGH Boldizsár UTE, BALOGH Réka BHSE

GY/M ind. AT
NAGY Roland BHSE  V  2  2  3  3 0.200 -9 15
TÓTH Bence TÖREKVÉS  4  0  0  4  3 0.000 -12 11
MADURA Máté NYVSC  V  V V3  V  V 1.000 18 23
TÓTH Patrik TERÉZVÁROS  V V3  2  1  V 0.600 4 16
CSERHÁTI Ákos TUS  V  V  1  V  V 0.800 6 21
FROMMER Harrison UTE  V  V  0  2  2 0.400 -7 14

Csoport szám 2
Versenybíró : SZELEI István MTK

GY/M ind. AT
HORNYÁK Alex CSOMORKÁNY  1  V  4  V 0.500 3 15
SITKEI Zolta SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  3  2 0.500 4 15
SOLYMÁRI Kristóf SZENT LÁSZLÓ  2  0  0  0 0.000 -18 2
MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS  V  V  V  4 0.750 7 19
SÁRMÁNY Zoltán KS SAMORIN  0  V  V  V 0.750 4 15

Csoport szám 3
Versenybíró : KONDRICZ Péter BHSE

GY/M ind. AT
MARESCH Kornél BUDAVÁRI  4  V  3  V 0.500 7 17
MAKK Domonkos TÖREKVÉS  V  4  0  V 0.500 2 14
BÕDI Magyar KRVSE  0  V  1  V 0.500 -4 11
BARANYAI Zsombor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V V3  V V3 1.000 10 16
SZABÓ Kristóf MTK  0  0  1  2 0.000 -15 3

Csoport szám 4
Versenybíró : VALICSEK Péter MTK

GY/M ind. AT
TÓTH Gergely TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 15 20
TOLNAI Gergõ SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  1  V  V  1 0.500 -1 12
KERESZTESI Gábor Benedek BHSE  0  3  0  V 0.250 -9 8
BÕDI Zámbor KRVSE  4  0  V V3 0.500 1 12
KOTLÁR Máté NYVSC  0  V  2  1 0.250 -6 8
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Csoport szám 5
Versenybíró : BERJOZKIN Anton TÖREKVÉS

GY/M ind. AT
GÁL Botond KRVSE  V  2  V  V 0.750 7 17
BARTKÓ Levente MTK  0  2  1  1 0.000 -16 4
KOVÁCS Gergely SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  V  2 0.750 6 17
NAGY Patrik KS SAMORIN  2  V  2  V 0.500 1 14
DOLLA Jakab TÖREKVÉS  3  V  V  2 0.500 2 15
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Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 26 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 CSERHÁTI Ákos TUS 0.900 22 46 továbbjutó

2 TÓTH Gergely TÖREKVÉS 0.875 22 37 továbbjutó

3 SÁRMÁNY Zoltán KS SAMORIN 0.875 18 35 továbbjutó

4 BARANYAI Zsombor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.875 17 31 továbbjutó

5 KOVÁCS Gergely SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.875 15 37 továbbjutó

6 MADURA Máté NYVSC 0.800 24 42 továbbjutó

7 GÁL Botond KRVSE 0.750 20 36 továbbjutó

8 MARESCH Kornél BUDAVÁRI 0.750 18 36 továbbjutó

9 BÕDI Zámbor KRVSE 0.750 12 29 továbbjutó

10 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS 0.625 13 35 továbbjutó

11 HORNYÁK Alex CSOMORKÁNY 0.625 8 33 továbbjutó

12 MAKK Domonkos TÖREKVÉS 0.500 4 28 továbbjutó

13 DOLLA Jakab TÖREKVÉS 0.500 0 26 továbbjutó

14 BÕDI Magyar KRVSE 0.500 -5 24 továbbjutó

15 FROMMER Harrison UTE 0.500 -8 33 továbbjutó

16 TOLNAI Gergõ SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.444 1 31 továbbjutó

17 NAGY Patrik KS SAMORIN 0.444 -5 28 továbbjutó

18 TÓTH Patrik TERÉZVÁROS 0.444 -7 22 továbbjutó

19 SITKEI Zolta SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.375 0 28 továbbjutó

20 KERESZTESI Gábor Benedek BHSE 0.250 -14 19 továbbjutó

21 NAGY Roland BHSE 0.222 -15 25 továbbjutó

22 KOTLÁR Máté NYVSC 0.125 -20 14 továbbjutó

23 SZABÓ Kristóf MTK 0.000 -28 10 továbbjutó

24 TÓTH Bence TÖREKVÉS 0.000 -29 19 továbbjutó

25 SOLYMÁRI Kristóf SZENT LÁSZLÓ 0.000 -31 9 továbbjutó

26 BARTKÓ Levente MTK 0.000 -32 7 továbbjutó
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1 CSERHÁTI Ákos TUS

Tábla 32

32 ---------

17 NAGY Patrik KS SAMORIN

16 TOLNAI Gergõ SZIGETSZENTMIKLÓSI TE    8/4

9 BÕDI Zámbor KRVSE

24 TÓTH Bence TÖREKVÉS    10/0

25 SOLYMÁRI Kristóf SZENT LÁSZLÓ

8 MARESCH Kornél BUDAVÁRI    10/5

5 KOVÁCS Gergely SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

28 ---------

21 NAGY Roland BHSE

12 MAKK Domonkos TÖREKVÉS    10/1

13 DOLLA Jakab TÖREKVÉS

20 KERESZTESI Gábor Benedek BHSE    10/5

29 ---------

4 BARANYAI Zsombor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

3 SÁRMÁNY Zoltán KS SAMORIN

30 ---------

19 SITKEI Zolta SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

14 BÕDI Magyar KRVSE    10/4

11 HORNYÁK Alex CSOMORKÁNY

22 KOTLÁR Máté NYVSC    10/1

27 ---------

6 MADURA Máté NYVSC

7 GÁL Botond KRVSE

26 BARTKÓ Levente MTK    10/1

23 SZABÓ Kristóf MTK

10 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS    10/8

15 FROMMER Harrison UTE

18 TÓTH Patrik TERÉZVÁROS    10/5

31 ---------

2 TÓTH Gergely TÖREKVÉS

CSERHÁTI Ákos

Tábla 16

TOLNAI Gergõ
   10/8

BÕDI Zámbor

MARESCH Kornél
   8/7

KOVÁCS Gergely

MAKK Domonkos
   9/4

DOLLA Jakab

BARANYAI Zsombor
   10/2

SÁRMÁNY Zoltán

BÕDI Magyar
   6/5

HORNYÁK Alex

MADURA Máté
   10/3

GÁL Botond

MIHÁLYI Andor
   10/6

FROMMER Harrison

TÓTH Gergely
   10/1

CSERHÁTI Ákos

BÕDI Zámbor

MAKK Domonkos

BARANYAI Zsombor

SÁRMÁNY Zoltán

MADURA Máté

MIHÁLYI Andor

TÓTH Gergely
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1 CSERHÁTI Ákos TUS

Tábla 8

8 BÕDI Zámbor KRVSE    7/4

5 MAKK Domonkos TÖREKVÉS

4 BARANYAI Zsombor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE    5/3

3 SÁRMÁNY Zoltán KS SAMORIN

6 MADURA Máté NYVSC    10/6

7 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS

2 TÓTH Gergely TÖREKVÉS    10/4

CSERHÁTI Ákos

Elõdöntõ

MAKK Domonkos
   10/8

MADURA Máté

TÓTH Gergely
   8/6

MAKK Domonkos

Döntõ

TÓTH Gergely

   10/9
TÓTH Gergely
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 26 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 TÓTH Gergely TÖREKVÉS HUN

2 MAKK Domonkos TÖREKVÉS HUN

3 CSERHÁTI Ákos TUS HUN

3 MADURA Máté NYVSC HUN

5 SÁRMÁNY Zoltán KS SAMORIN SVK

6 BARANYAI Zsombor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN

7 BÕDI Zámbor KRVSE HUN

8 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS HUN

9 KOVÁCS Gergely SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN

10 GÁL Botond KRVSE HUN

11 MARESCH Kornél BUDAVÁRI HUN

12 HORNYÁK Alex CSOMORKÁNY HUN

13 DOLLA Jakab TÖREKVÉS HUN

14 BÕDI Magyar KRVSE HUN

15 FROMMER Harrison UTE HUN

16 TOLNAI Gergõ SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN

17 NAGY Patrik KS SAMORIN SVK

18 TÓTH Patrik TERÉZVÁROS HUN

19 SITKEI Zolta SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN

20 KERESZTESI Gábor Benedek BHSE HUN

21 NAGY Roland BHSE HUN

22 KOTLÁR Máté NYVSC HUN

23 SZABÓ Kristóf MTK HUN

24 TÓTH Bence TÖREKVÉS HUN

25 SOLYMÁRI Kristóf SZENT LÁSZLÓ HUN

26 BARTKÓ Levente MTK HUN
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